SM
ALL SER
IES
28
INDUSTRIAL FANS · CATALOGUE GÉNÉRAL ·
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse Intensité maximale
admissible (A)

CRL-1650-4T-2 IE3 1450 5,48 3,15 1,50 8500 81 106 2015
CRL-1856-4T-3 IE3 1435 7,93 4,56 2,20 12080 84 132 2015
Code de commande
CRL 822 2 T                    0.33
Taille de la
turbine
CRL: Ventilateurs centrifuges
moyenne pression et simple
aspiration, avec turbine à réaction
Nombre de pôles du
moteur
2=2900 tr/min 50 Hz
4=1400 tr/min 50 Hz
Puissance
moteur (CV)
T = Triphasé
M = Monophasé
CRL-822-2T-0.33 54 67 67 80 75 75 75 68
CRL-925-2T-0.5 58 71 71 84 79 79 79 72
CRL-1028-2T-0.75 59 72 72 85 80 80 80 73
CRL-1031-2T-1.5 IE3 65 78 78 91 86 86 86 79
CRL-1135-2T-3 IE3 57 64 62 74 72 78 77 64
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
CRL-1240-2T-4 IE3 69 84 82 94 91 95 97 84
CRL-1240-4T-1 IE3 57 71 77 80 80 81 71 60
CRL-1445-4T-1.5 IE3 60 73 79 84 81 84 79 65
CRL-1650-4T-2 IE3 67 77 85 87 86 88 79 69
CRL-1856-4T-3 IE3 68 77 90 86 89 90 84 70
Caractéristiques acoustiques
Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertz
Ventilateurs centrifuges moyenne pression et simple aspiration, avec turbine à réaction
CRL
Ventilateur :
•	Virole en tôle d’acier.
•	Turbine à réaction, en tôle d’acier.
•	Température maximale de l’air à
transporter : -20 ºC +120 ºC.
Moteur :
•	Moteurs avec rendement IE3 pour
puissances égales ou supérieures
à 0,75 kW, excepte monophasés,
2 vitesses et 8 pôles.
•	Moteurs classe F avec roulements
à billes et protection IP55.
•	Triphasé 230/400 V 50 Hz.
Finition :
•	Anticorrosion en résine de
polyester polymérisée à 190 ºC,
dégraissage préalable avec
traitement nanotechnologique sans
phosphates.
Sur demande :
•	Modèles à 60 Hz.
•	Bobinages spéciaux pour
différentes	tensions	et	fréquences.
•	Ventilateur prépraré pour transporter
de l'aire jusqu'à +250 ºC.
•	Ventilateur en acier inoxydable.
SM
AL
L
SE
R
IE
S
29
Dimensions mm
A B C C1 C2 ØD1* ød  Ød1  Ød2 E H H1 I J J1 K K1 K2 L ØO ØO1 V v X X1 Y
CRL-1031-2T 526 630 445 340 103,5 315 382 354 M8 238 390 180 264 382,5 180 200 -- 240 320 11,5 12 430 400 200 155 130
CRL-1135-2T 573,5 715 500 382,5 118 355 422 394 M8 250 450 242,5 292 342,5 159 228 133 - 280 11,5 12 485 455 245 195 145
CRL-1240-2T 635 800 585 455 130 400 464 438 M8 270 495 270 336 404 185 250 150 - 321 11,5 12 500 460 300 133,5 125
CRL-1240-4T 635 800 500 368,5 130 400 464 438 M8 270 495 270 336 404 185 250 150 - 321 11,5 12 500 460 250 200 157
CRL-1445-4T 710 900 600 412 147 450 515 485 M8 300 560 305 370 444 202 284 164 - 361 11,5 12 575 550 275 215 180